ОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные успехи и достижения, активную общественную деятельность на благо города Новосибирска и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих сотрудников энергетической отрасли:

	Бояркину
Людмилу Афанасьевну
	-
	аппаратчика химводоочистки электростанции химического цеха Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-5;

	Белоусову
Ольгу Андреевну
	-
	ведущего инженера производственно-технического отдела Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-5;

	Даниэляна
Владимира Михайловича
	-
	заместителя начальника топливно-транспортного цеха Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-2;

	Ерастова

Игоря Юрьевича
	-
	начальника отдела приборов учета службы контрольно-измерительных приборов и автоматики общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»;

	Коновалова

Николая Васильевича
	-
	машиниста-обходчика по котельному оборудованию 6 разряда Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-4;

	Макаревич

Ольгу Анатольевну
	-
	ведущего инженера цеха тепловой автоматики и измерений Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-5;

	Михалеву
Наталью Анатольевну
	-
	старшего диспетчера аварийно-диспетчерского пункта 4 Района тепловых сетей общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»;

	Могуеву
Елену Михайловну
	-
	руководителя группы по учету топлива Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-3;

	Салькова
Сергея Витальевича
	-
	начальника смены цеха электростанции котельного цеха Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-2;

	Ульянову
Татьяну Ивановну
	-
	начальника сектора учета технико-экономических показателей и контроля затрат производственно-технического отдела Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-5;

	Шарапонюка

Артема Николаевича
	-
	слесаря по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда участка по ремонту оборудования котлотурбинного цеха Обособленного подразделения акционерного общества «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-5.

1.2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие энергосистемы города Новосибирска и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих сотрудников акционерного общества «Региональные электрические сети»:

	Воронцову

Маргариту Александровну
	-
	инженера 1 категории сектора по высокочастотным защитам и системной автоматике службы релейной защиты и электроавтоматики филиала «Восточные электрические сети»;

	Генералову

Екатерину Александровну
	-
	заместителя начальника службы перспективного развития и технологических присоединений филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Гороха

Сергея Владимировича
	-
	электромонтера по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда участка РС № 3 Северного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Филатова

Сергея Владимировича
	-
	начальника сектора радиосвязи управления систем передачи данных и коммутации.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и большой вклад в развитие сферы здравоохранения в городе Новосибирске следующих сотрудников частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Новосибирск» Поликлиника № 2 (на станции Новосибирск-Главный):

	Гусельникову

Юлию Евгеньевну
	-
	заведующего кабинетом профилактики центра профессиональной патологии;

	Иванову

Галину Александровну
	-
	санитарку;

	Пичугину

Наталью Владимировну
	-
	медицинскую сестру;

	Фадееву

Ольгу Константиновну
	-
	врача-терапевта-профпатолога;

	Якунину

Ольгу Витальевну
	-
	фельдшера-лаборанта.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и большой вклад в развитие сферы здравоохранения в городе Новосибирске следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая поликлиника № 20»:

	Андрееву

Татьяну Викторовну
	-
	заместителя главного врача по медицинской части;

	Ануфриеву
Елену Тимофеевну
	-
	медицинскую сестру участковую педиатрического отделения;

	Веселову

Ирину Владимировну
	-
	заместителя главного врача по развитию;

	Галат

Татьяну Владимировну
	-
	медицинскую сестру участковую терапевтического отделения.

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в воспитание подрастающего поколения следующих работников муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 35 комбинированного вида «Непоседы»:

	Куликову

Ларису Викторовну
	-
	воспитателя;

	Сажину

Елену Геннадьевну
	-
	заведующего.

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске следующих работников образовательных учреждений Первомайского района:

	Бирюкову

Оксану Борисовну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 141 с углубленным изучением математики»;

	Лакину

Алёну Сергеевну
	-
	учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 141 с углубленным изучением математики»;

	Морозова

Юрия Григорьевича
	-
	преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 147»;

	Николаеву

Валентину Геннадьевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 147»;

	Щукину

Ольгу Ильиничну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 147».

1.7. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие библиотечного дела в городе Новосибирске следующих сотрудников «Центральной районной библиотеки им. Н. Г. Чернышевского» муниципального казенного учреждения культуры города Новосибирска «Централизованная библиотечная система им. Н. Г. Чернышевского Первомайского района»:

	Лавриненко

Елену Витальевну
	-
	начальника отдела обслуживания и информационной работы;

	Потапенко

Ирину Михайловну
	-
	начальника методико-библиографического отдела.

1.8. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения и в связи с 85-летием со дня основания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 52» следующих сотрудников учреждения:

	Бородихину

Елену Николаевну
	-
	учителя математики;

	Калинину

Валентину Петровну
	-
	руководителя школьного музея;

	Качусову

Алевтину Викторовну
	-
	учителя начальных классов;

	Книженцеву

Елену Владимировну
	-
	учителя русского языка и литературы.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	О. А. Кондратенко